



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:2651

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 29 de Septiembre del 2015

No.Orden:485/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREDY NOE GRANADOS RIVERA





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingeniería y Operaciones	-	-
4	Cada Uno	cuchara para albañil	\$9.80	\$39.20
4	Cada Uno	pala cuadrada con mango	\$8.40	\$33.60
6	Cada Uno	carretillas de mano rueda de hule solida no inflable	\$57.85	\$347.10
8	Cada Uno	cabos de madera para piochin	\$5.00	\$40.00
4	Cada Uno	piochas con mango	\$12.25	\$49.00
6	Cada Uno	palas duplex	\$21.25	\$127.50
4	Cada Uno	barra lineales	\$29.25	\$117.00
6	Cada Uno	cinceles planos de 10	\$6.60	\$39.60
2	Cada Uno	almadana de 4"	\$10.40	\$20.80
2	Cada Uno	almadana de 8"	\$23.70	\$47.40
1	Cada Uno	capacitor de marcha de 25 microfalarios de 25 UF	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	Saco de triple 15	\$97.50	\$97.50
1	Cada Uno	Saco de Sulfato de amonio	\$45.50	\$45.50
1000	Cada Uno	lomillos punta broca 1"	\$0.05	\$50.00
2	Cada Uno	punta cincel de 10"	\$7.20	\$14.40
-	-	TOTAL.....	-	\$1,074.60

SON: mil setenta y cuatro 60/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$1,074.60 – NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	  Suministrante
---	---